1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 008/2013

Homologação das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) a
homologação das inscrições para seleção de estudantes com o objetivo de preencher
vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o Edital
PIBID/UFG nº 008/2013, no âmbito PIBID/UFG, relativas aos Editais CAPES/DEB Nº
002/2009, CAPES Nº 01/2011 e Nº 011/2012.

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 102041 ROSANA ANDRADE CAVALCANTE DE CASTRO HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 103043 RÁREA GÉSSICA PORTO ARAÚJO HOMOLOGADA
2º 113188 PAULO VITOR GOMES COELHO HOMOLOGADA
3º 095257 LORRANY DOS SANTOS FERREIRA HOMOLOGADA
4º 072134 CARLOS MAGNO MARTINS DIAS JUNIOR HOMOLOGADA
5º 103027 LORRAYNE PORTO FRANÇA HOMOLOGADA
6º 092984 JEANE PEREIRA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA
7º 103036 MARTA MARIA VALERIANO HOMOLOGADA

http://www.prograd.ufg.br/pibid

2

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS (MÚSICA)

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 128663 KAELLEN DE CASTRO PIMENTA HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 120128 BASÍLIO BRITO DE BESSA HOMOLOGADA
2º 095053 CLEBER ALVES DA SILVA HOMOLOGADA
3º 101761 JHEURY EGEZILEU DE SOUZA HOMOLOGADA
4º 111825 JULIANE VIEIRA SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 113979 AILTON DOMINGOS DA SILVA HOMOLOGADA
2º 0937611 KAROLLYNNE  GEOVANA NUNES ROCHA HOMOLOGADA
3º 113916 LUANA FELDMANN HOMOLOGADA
4º 113928 RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO HOMOLOGADA
5º 125466 WILDSON OLIVEIRA ROMEU HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 110769 JACKELINE GOULART DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 116250 LÍLIA CABRAL DE LIMA HOMOLOGADA
2º 121819 PEDRO HENRIQUE DO PRADO SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 112016 ANA KAROLINE CARDOSO PEREIRA HOMOLOGADA
2º 112020 BRUNA MARTINS DE SOUZA HOMOLOGADA

3º 091736 GABRIELLA SILVÉRIO SILVA COSTA NÃO HOMOLOGADA

4º 101975 YASMIN TAMARA SILVA BÁSILIO NÃO HOMOLOGADA

5º 091760 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE AGUIAR NÃO HOMOLOGADA

3

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 093699 NATÁLIA SOARES FERREIRA HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 125073 JACKELINE DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 091290 MARIA APARECIDA DOS SANTOS HOMOLOGADA
2º 101485 JOSIANE RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA
3º 101476 ESTER DANIELA GONÇALVES NÃO HOMOLOGADA
4º 101506 MIRTES APARECIDA CARDOSO HOMOLOGADA

Goiânia, 21 de fevereiro de 2013.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva

Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação